
Uchwała  Nr V / 30 / 2007 
Rady Gminy Bestwina 

 

z dnia  29 stycznia 2007 roku 
 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 r Dz.U. Nr 142 poz. 1591z późniejszymi zmianami) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późniejszymi 
zmianami), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 1993 r. 
Nr 94 poz. 431 z późniejszymi zmianami) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r.                     
o podatku leśnym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200 poz. 1682 z późniejszymi zmianami)  
 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Zarządzić pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego w drodze inkasa. 
 

§ 2 
 
Pobór podatków powierza się następującym osobom: 
Sołectwo Bestwina – Izabela Maroszek 
Sołectwo Bestwinka – Józef Gawęda 
Sołectwo Janowice – Jan Stanclik 
Sołectwo Kaniów – Marek Pękala 
 

§ 3 
 
Ustala się prowizję z tytułu poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego              
w wysokości 4% pobranego podatku. 
 

§ 4 
                     
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5 

 
Traci moc Uchwała Rady Gminy  Nr XXIX / 216 / 2005 Rady Gminy Bestwina  z dnia 24 listopada 
2005 roku w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 
 

§ 6 
 

1. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 


